CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE PRODUÇÃO RURAL E ABASTECIMENTO

MEMORANDO Nº 36/2024-CPRAMEMORANDO Nº 36/2024-CPRA

Brasília, 12 de novembro de 2024.
À DAC

Assunto: CALENDÁRIO ANUAL CPRA.

Senhor(a) Chefe,

Ao passo em que cumprimento, apresento nossa programação-calendário de reuniões
ordinárias da CPRA - Comissão de Produção Rural e Abastecimento.

FEVEREIROFEVEREIRO

27  QUINTA - 11 HORAS

MARÇOMARÇO

27 QUINTA - 11 HORAS

ABRILABRIL

24 QUINTA - 11 HORAS

MAIOMAIO

22 QUINTA - 11 HORAS

JUNHOJUNHO

12 QUINTA - 11 HORAS

AGOSTO AGOSTO

14 QUINTA - 11 HORAS

SETEMBROSETEMBRO

11 QUINTA - 11 HORAS

OUTUBRO OUTUBRO

09 QUINTA - 11 HORAS

NOVEMBRONOVEMBRO

06 QUINTA - 11 HORAS

Memorando 36 (1909756)         SEI 00001-00047063/2024-87 / pg. 1

DEZEMBRO DEZEMBRO

04 QUINTA - 11 HORAS

Atenciosamente,

JOÃO HENRIQUE RAMIROJOÃO HENRIQUE RAMIRO
SECRETÁRIO DA COMISSÃO DE PRODUÇÃO RURAL E ABASTECIMENTO -  CPRA

Documento assinado eletronicamente por JOAO HENRIQUE RAMIRO DA SILVA - Matr. 22070JOAO HENRIQUE RAMIRO DA SILVA - Matr. 22070, Secretário(a)Secretário(a)
de Comissãode Comissão, em 26/11/2024, às 14:17, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 19097561909756 Código CRC: EF06BC17EF06BC17.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 1º Andar, Sala 1.13  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8630
www.cl.df.gov.br - cpra@cl.df.gov.br

00001-00047063/2024-87 1909756v6

Memorando 36 (1909756)         SEI 00001-00047063/2024-87 / pg. 2

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1909756&crc=EF06BC17

	Memorando 36 (1909756)